КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 февраля 2024 г                          № 311

О наделении статусом единой теплоснабжающей организацией

на территории пос. Черемушский, д. Борки

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808

«Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Котласского муниципального округа Архангельской

области, в целях обеспечения надежного и бесперебойного теплоснабжения

на территории пос. Черемушский, д. Борки Котласского муниципального

округа Архангельской области,   п о с т а н о в л я ю:

1. Наделить общество с ограниченной ответственностью «Трест

Сервис» (далее – ООО «Трест Сервис»), осуществляющее теплоснабжение,

и эксплуатирующее тепловые сети на территории пос. Черемушский,

д. Борки Котласского муниципального округа Архангельской области,

статусом единой теплоснабжающей организацией.

2. Установить зону деятельности единой теплоснабжающей

организации пос. Черемушский, д. Борки Котласского муниципального округа

Архангельской области.

3. Уведомить ООО «Трест сервис» о наделении его статусом единой

теплоснабжающей организации на территории пос. Черемушский, д. Борки

Котласского муниципального округа Архангельской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева

Клыкова Е.А.,

(81837) 9-07-61